
Pravidla soutěže Vyhrajte zájezd na Davis Cup 2024 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Soutěž s názvem Vyhrajte zájezd na Davis Cup 2024 (dále také „soutěž“) se koná v termínu 

od 19. 8. 2024 do 25. 8. 2024 (dále také „soutěžní období“). 

1.2. Soutěže se mohou zúčastnit všichni účastníci (dále „Účastník“), kteří jsou u společnosti MP 

on-line s.r.o., IČ: 106 67 156, se sídlem Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4 (dále jen 

„Pořadatel“) registrováni k účasti na internetových hazardních hrách dle zákona č. 186/2026 

Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZHH“) a za tímto účelem mají 

u Pořadatele zřízeno plnohodnotné uživatelské konto. 

1.3. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k Pořadateli či k dalším 

osobám pověřeným zajištěním soutěže a osoby, které jsou ke kterékoliv z takových osob ve 

vztahu osob blízkých. V případě, že se výhercem soutěže stane osoba, která je vyloučena z 

účasti na soutěži, výhra není platně získána a takové osobě nebude předána. 

 

1.4. Pravidla této soutěže jsou vždy dostupná na internetových stránkách www.magicplanet.cz  

 

1.5. Pojmy používané v těchto pravidlech jsou, pokud není stanoveno jinak, shodné s pojmy 

používanými v herním plánu a všeobecných podmínkách Pořadatele. 

 

1.6. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv 

kompenzaci pro Účastníka, pokud Pořadatel v konkrétním případě nerozhodne jinak. 

 

 

2. ÚČAST V SOUTĚŽI A VÝHRY 

 

2.1. Každý Účastník se může účastnit soutěže Vyhrajte zájezd na Davis Cup 2024 v případě 

kumulativního splnění následujících podmínek: 

2.1.1. Účastník splní podmínku definovanou v bodě 1.2 

2.1.2. Účastník úspěšně splní bonus v online kasinu Magic Planet.  

❖ Název bonusu: Davis Cup bonus 

❖ ID bonusu: 597 (https://www.magicplanet.cz/bonuses/detail/597) 

2.1.3. Do komentáře pod příspěvkem k soutěží (viz bod 2.2), označte koho byste si vzali 

na zájezd s sebou (uveďte přezdívku do online kasina Magic Planet) 

2.1.4. Přesdílejte příspěvek do stories nebo do feedu (viz bod 2.2) s hashtagem: 

#chcinadaviscup 

 

2.2. Příspěvek dle bodu 2.1.3 a 2.1.4 bude zveřejněn na oficiální sociálních sítích Instagram a 

Facebok pořadatele a to dne 18. 8. 2024 v čase 20:00. Od okamžiku zveřejnění mohou 

Účastníci označit, formou komentářů k danému příspěvku, osobu, kterou by rádi vzali na 

zájezd s sebou. U komentáře musí být zmíněna také Přezdívka (příklad Legenda X6ZE). 

Kdy přezdívka1 znamená přezdívku využívanou v rámci platné registrace k účasti na 

hazardní hře v online kasinu Pořadatele. Označení mohou Účastníci provádět nejpozději do 

 
1 V případě, že si účastník není jistý formátem přezdívky, může se obrátit na Pořadatele prostřednictvím: 

podpora@magicplanet.cz, kde mu budou příslušné údaje sděleny. 

http://www.magicplanet.cz/
mailto:podpora@magicplanet.cz


konce platnosti soutěže, a to do 25. 8. 2024, 23:59:59. Na pozdější označení/komentář 

nebo komentář, který nemá platný formát nebude brán zřetel a nebude zařazen do 

slosování. 

 

2.3. Každý Účastník se může soutěže účastnit pouze jednou, a to na oficiální sociální síti 

Instagram nebo Facebook.  

 

2.3.1. Oficiální odkaz Instagram: https://www.instagram.com/magic_planet_online/ 

2.3.2. Oficiální odkaz na Facebook: https://www.facebook.com/people/Magic-

Planet/100084353599255/ 

 

2.4. Není možné účastnit se soutěže prostřednictvím více uživatelských účtů najedou 

v rámci této sociální sítě.  

 

2.5. Účastníci, kteří splní všechny podmínky dle bodu 2.1. těchto pravidel budou zařazeni 

do slosování, jehož průběh bude zveřejněn prostřednictvím oficiálních stránek 

Pořadatele na sociální síti Instagram.  

 

 

2.6. V rámci soutěže je Pořadatelem stanoveno následující výherní pořadí s následujícími 

výhrami: 

1. 2x zájezd na zápas Davis Cupu 

a. (https://www.czechsporttravel.cz/zajezd-na-davis-cupu-2024-cesko-

francie.html 

2. Free spiny v hodnotě 5 000 Kč + reklamní předměty Synot 

3. Free spiny v hodnotě 3 000 Kč + reklamní předměty Synot 

4. Free spiny v hodnotě 2 000 Kč + reklamní předměty Synot 

5. Free spiny v hodnotě 2 000 Kč 

6. Free spiny v hodnotě 1 000 Kč 

7. Free spiny v hodnotě 1 000 Kč 

8. Free spiny v hodnotě 500 Kč 

9. Free spiny v hodnotě 300 Kč 

10. Free spiny v hodnotě 200 Kč 

 

❖ Free spiny budou přiděleny na hry dodavatele Synot, které jsou Účastníkům k 

dispozici na webové stránce Pořadatele. 

 

2.7. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a 

odpovídající hodnoty. 

 

 

3. PRŮBĚH SOUTĚŽE 

 

3.1. Soutěž probíhá období od 19. 8. 2024 do 25. 8. 2024, do 23:59 

3.2. Slosování všech řádných Účastníků soutěže splňujících podmínky dle těchto pravidel se 

uskuteční dne 23. 8. 2024 s tím, že průběh slosování bude zveřejněn prostřednictvím oficiálních 

účtů Pořadatele na sociální sítích. 

 

  

https://www.instagram.com/magic_planet_online/


4. VYHODNOCENÍ 

 

4.1. Soutěž bude vyhodnocena tak, že Pořadatel zveřejní na svých oficiálních účtech na 

sociálních sítích Instagram a Facebook výsledky slosování s uvedením příslušných výher 

dle těchto pravidel. 

 

 

5. URČENÍ VÝHERCŮ A PŘEDÁNÍ VÝHER 

 

5.1. Výherci soutěže se stanou Účastníci, kteří byli vylosováni na výherním pořadí v rámci 

slosování dne 23. 8. 2024. 

5.2. Výherci soutěže budou zveřejněni na oficiálních účtech Pořadatele na sociálních sítích 

Instagram a Facebook. Pořadatel následně vyzve výherce této soutěže prostřednictvím 

emailu ke sdělení adresy, na kterou mají být zaslány věcné výhry a současně přidělí 

příslušný počet volných zatočení přímo do uživatelského konta Účastníka, a to nejpozději k 

3. pracovnímu dni po skončení losování. 

5.3. Pořadatel vyzve hlavního výherce zájezdu ke sdělení přesných údajů k realizace zájezdu. 

Konkrétně tedy osobní údaje nutné pro rezervaci letenky a doklad totožnosti. Výherce je 

povinen tyto data Pořadatel zaslat nejpozději do 29. 8. 2024.  

 

5.4. V případě, že výhru nebylo možné připsat z důvodů, které nenastaly na straně Pořadatele, 

propadá taková výhra ve prospěch Pořadatele.  

 

5.5. Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení či nedoručení oznámení o výhře z důvodů 

spočívajících na straně soutěžícího nebo poskytovatele služeb elektronických komunikací, 

poskytovatele poštovních služeb či jiného doručovatele nebo přepravce. 

 

5.6. Soutěžící zapojením do soutěže zároveň souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže. Pořadatel 

nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s užíváním výher. 

 

5.7. Výhry není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani požadovat jiné plnění. Výhry není 

možné vymáhat soudní cestou. 

 

 

6. OSOBNÍ ÚDAJE 

 

6.1. Osobní údaje zpracováváme v souladu se Zásadami o ochraně osobních údajů Pořadatele, 

https://www.magicplanet.cz/legal/personal-data.  

 

 

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 

 

7.1. Pořadatelem soutěže je společnost MP on-line s.r.o., Na krčské stráni 712/72, 140 00 Praha 4, 

IČ: 106 67 156, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 346002 (v těchto pravidlech jen „pořadatel“). 

 

7.2. Jakékoliv reklamace vyplývající z účasti v soutěži může sázející podávat jen společně s 

předložením příslušných dokladů zasláním na podpora@magicplanet.cz . 

https://minshara.tipsport.cz/datafiles/chance-privacy-policy-zakaznici-ch-1526996099.pdf
https://www.magicplanet.cz/legal/personal-data
mailto:podpora@magicplanet.cz


 

7.2.1. Reklamace průběhu nebo vyhodnocení soutěže musí být uplatněna 

bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin od jejího vyhodnocení. Na pozdější 

reklamace nebude brán zřetel. 

 

7.2.2. Veškeré reklamace budou vyřizovány v co nejkratší lhůtě podle pořadí, v 

jakém byly obdrženy, s přihlédnutím k jejich náročnosti. 

 

7.3. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla nebo podmínky soutěže včetně změny 

doby jejího trvání či soutěž kdykoliv ukončit bez jakékoliv náhrady, a to s účinností ode dne 

uveřejnění na webu. Účastník svým zapojením do soutěže vyjadřuje souhlas s jejími 

podmínkami a výslovně potvrzuje, že si je vědom možnosti okamžitého zrušení soutěže 

pořadatelem a skutečnosti, že v takovém případě končí jeho účast v soutěži bez jakékoliv 

náhrady. Pořadatel je oprávněn podmínky soutěže změnit či ji bez náhrady jako celek zrušit 

zejména v případě, že její podmínky budou odporovat příslušným právním předpisům, bude 

úředně zakázána, provozovatel bude vyzván nebo mu bude jinak doporučeno dozorovými 

orgány (zejména Ministerstvem financí ČR) v závislosti na jejich interpretaci příslušných 

právních předpisů dopadajících na provozování soutěže, aby soutěž ukončil a dále ji 

neprovozoval. Za výzvu či doporučení k ukončení soutěže dozorovým orgánem se považuje i 

situace, kdy bude ve věci soutěže zahájeno jakékoliv správní či soudní řízení nebo bude 

zveřejněno úřední stanovisko, analýza či doporučení, které bude v obecné rovině podmínky 

soutěže považovat za rozporné s příslušnými právními předpisy. 

 

7.4. Pokud bude mít Pořadatel oprávněné podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání 

Účastníka či jiné osoby, nebo pokud k takovému jednání dojde, bude Účastník ze soutěže 

vyloučen. To platí stejně i v případě, že Účastník porušil tato pravidla, herní plán nebo 

Všeobecné obchodní podmínky Pořadatele, či jiný obecně závazný právní předpis vztahující 

se k sázení u Pořadatele, či v případě jednání Účastníka akce v rozporu s dobrými mravy. 

Herní plán pro provozování internetové technické hry a Všeobecné obchodní podmínky 

Pořadatele mají v případě potřeby výkladu těchto pravidel soutěže subsidiární charakter, 

pokud jejich příslušná ustanovení dopadají na principy a postupy soutěže. 

 

7.5. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. V případě pochybností nad 

výkladem těchto pravidel soutěže či jiných sporech vždy platí výklad Pořadatele a konečné 

rozhodnutí o sporných otázkách je tak vždy na něm. 

 

7.6. Princip a pravidla soutěže jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je použít 

či z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu Pořadatele. 

 

7.7. V ostatním se soutěž a vztahy mezi Účastníkem a pořadatelem řídí právním řádem České 

republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého. 

 

7.8. V souladu se zákonem o daních z příjmů bude výhra výherci zdaněna sazbou srážkové daně 

ve výši 15 %. Srážkové dani podléhají výhry v hodnotě nad 10 000 Kč. Tato daň bude 

odvedena a zaplacena Pořadatelem. 

 

 

V Praze dne 15. 8. 2024 



 

 


